
Universidad Nacional de Salta
Facultad de Ciencias Naturales
    Av. Bolivia 5150 – 4400 Salta

         Republica Argentina R-DNAT-2010-0509
Salta, 20 de mayo de 2010
Expte. Nº 10.644/09 

VISTO:
La  Resolución  R-CDNAT-2010-0092  mediante  la  cual  se  llama  a 

inscripción de interesados para la cobertura de un cargo de Jefe de 
Trabajos  Prácticos,  dedicación  semiexclusiva  para  la  asignatura 
Biología Celular y Molecular de la Escuela de Biología; y

CONSIDERANDO:
Que el Dr. Julio Nasser solicita se posterguen las fechas del 

sorteo  de  tema  y  oposición  para  el  día  02  y  04  de  junio 
respectivamente, debido a problemas de índole personal.

Que se hizo la consulta pertinente con los otros dos miembros de 
la  Comisión  Asesora,  Dras.  Virginia  Martínez  y  Adriana  Alvarez 
quienes  expresaron  su  acuerdo  para  trasladar  las  fechas  antes 
mencionadas.

Que  es  necesario  suscribir  la  presente  en  los  términos 
estipulados en su parte dispositiva;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,
LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

R E S U E L V E:
ARTICULO  1º.-  POSTERGAR las  instancias  del  Sorteo  de  Tema  y 
Oposición del llamado a inscripción de interesados para la cobertura 
de  Un  (1)  cargo  de  JEFE  DE  TRABAJOS  PRÁCTICOS,  dedicación 
Semiexclusiva para la asignatura  BIOLOGÍA CELULAR Y MOLECULAR de la 
Escuela  de Biología,  implementado  según  Res.  R-CDNAT-2010-092, las 
que se desarrollarán de la siguiente manera:

SORTEO DE TEMA: 02 de junio de 2010 – Hs. 09:00
OPOSICIÓN: 04 de junio de 2010 – Hs. 09:00
ARTICULO 2º.- HAGASE saber  a  quien  corresponda,  notifíquese 
fehacientemente  a la Comisión  Asesora,  publíquese  en la página  de 
Internet  de  la  Universidad  Nacional  de  Salta  y  siga  a  Mesa  de 
Entradas de la Facultad de Ciencias Naturales para su toma de razón y 
demás efectos.-
aim.

  Ing. Nélida BAYÓN de TORENA           Msc.Lic. Adriana ORTIN VUJOVICH 
         SECRETARIA                        D E C A N A
Facultad de Ciencias Naturales               Facultad de Ciencias Naturales

Filename: R-JTP-SE-BIOL CEL Y MOL-MOD. FECHA-10.sxw


		CONSIDERANDO:

